



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMMEN ERRITSØ MØLLEBANKE 11 APS

ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2023

Martin Krogh

CVR-NR. 35 14 36 53

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Erritsø Møllebanke 11 ApS Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 14 36 53 Stiftet: 18. marts 2013 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Krogh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 25 tkr. for året samt en egenkapital på 5.086 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		836.821	755
Af- og nedskrivninger.....		-494.465	-477
DRIFTSRESULTAT		342.356	278
Andre finansielle omkostninger.....	1	-310.531	-257
RESULTAT FØR SKAT		31.825	21
Skat af årets resultat.....	2	-6.360	-4
ÅRETS RESULTAT		25.465	17
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		25.465	17
I ALT		25.465	17

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		16.500.000	15.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		163.066	123
Materielle anlægsaktiver.....	3	16.663.066	15.381
ANLÆGSAKTIVER.....		16.663.066	15.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		154.878	197
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	102
Periodeafgrænsningsposter.....		11.684	11
Tilgodehavender.....		166.562	310
Likvide beholdninger.....		78.432	98
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		244.994	408
AKTIVER.....		16.908.060	15.789
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for opskrivninger.....		3.230.307	2.082
Overført resultat.....		1.355.270	1.296
EGENKAPITAL.....		5.085.577	3.878
Hensættelse til udskudt skat.....		1.670.236	1.330
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.670.236	1.330
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.694.863	5.978
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.694.863	5.978
Gæld til realkreditinstitutter.....		325.000	325
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		454.201	278
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.277.812	3.615
Anden gæld.....		400.371	385
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.457.384	4.603
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.152.247	10.581
PASSIVER.....		16.908.060	15.789
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	2.081.209	1.296.056	3.877.265
Forslag til resultatdisponering.....			25.465	25.465
Andre lovpligtige bindinger				
Årets opskrivinger.....		1.516.471		1.516.471
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-43.268	43.268	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-324.105	-9.519	-333.624
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	3.230.307	1.355.270	5.085.577

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	143.193	136		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	167.338	121		
	310.531	257		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-102		
Regulering af udskudt skat.....	6.360	106		
	6.360	4		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022.....	15.248.063	180.592		
Tilgang.....	181.521	79.253		
Kostpris 31. december 2022.....	15.429.584	259.845		
Opskrivninger 1. januar 2022.....	2.884.557	0		
Årets opskrivninger	1.516.471	0		
Opskrivninger 31. december 2022.....	4.401.028	0		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	2.875.371	57.555		
Årets afskrivninger	455.241	39.224		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	3.330.612	96.779		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	16.500.000	163.066		
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	12.358.581			
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	6.019.863	325.000	4.400.000	6.303.813
	6.019.863	325.000	4.400.000	6.303.813

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 2.650 tkr. for et søsterselskab og 50 tkr. for moderselskabet. Tilknyttede virksomheders samlede gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 1.572 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E. Krogh Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 6.125 tkr. er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14.984 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 12.940 tkr., der giver pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på 14.984 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

2022 **2021****Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 1

Kun direktør ansat der ikke modtager vederlag.
